государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: moubogsc@mail.ru

ПРИКАЗ

№                                                                                от 01.09.2022 г.

«О создании Совета профилактики»

На основании Законов Российской Федерации от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ

“Об основных системах профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики в школы.

2. Утвердить состав Совета профилактики:

№ ФИО Должность

1 Холоденина Ю.А. И.о. директора школы

2 Соколова В.А. Педагог-психолог ОУ

3 Корнякова Л.Н. Главный специалист КДН и ЗП

при Администрации

муниципального района

Богатовский

4 Шилова О.М. Учитель начальной школы,

начальник летнего

оздоровительного лагеря

дневного пребывания

5 Плотникова М.А. Учитель математики

6 Сяткина Т.А. Инспектор ПДН

7 Стадник О.Д. Социальный педагог

3. Совет профилактики действует на основании ПОЛОЖЕНИЯ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                 Ю.А. Холоденина

mailto:moubogsc@mail.ru

		2022-09-20T18:32:58+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_А_